Саха Республиката

Мииринэй улууhун

Айхал бөhүөлэгин

Муниципальнай тэриллиитин

Д Ь А h А Л Т А Т А

[image: image1.jpg]

УУРААХ

	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Муниципального образования

«Поселок Айхал»

Мирнинского района

Республика Саха (Якутия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2015 г.                                                                                                             №17
Об утверждении  Порядка предоставления субсидий
из бюджета МО «Поселок Айхал» Мирнинского
района РС (Якутия) в целях финансового обеспечения
затрат,  направленных на организацию деятельности
трудовых бригад (в том числе летних трудовых
бригад) подростков  в возрасте до 18 лет,
осуществляющих  работы по благоустройству
территории муниципального образования
«Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Якутия)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 78 Бюджетного кодекса   Российской Федерации, в целях оказания поддержки организациям, осуществляющим деятельность в сфере благоустройства территории МО «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Якутия):
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета МО «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Якутия) в целях финансового обеспечения затрат,  направленных на организацию деятельности трудовых бригад ( в том числе летних трудовых бригад) подростков в возрасте до 18 лет , осуществляющих работы по  благоустройству территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Якутия), согласно приложению к данному постановлению.
2. Специалисту по связям с общественностью опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте МО «Поселок Айхал» Мирнинского района РС (Я) в соответствии с Уставом МО «Поселок Айхал» Мирнинскоко района РС (Якутия).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО   «Поселок Айхал»                                                           В.Д. Шайкин